Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 07.01.2020 |1298 - Sudtiroler Entgelt fir Kassendienst vom ZA91CATAB7 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 480,00
Sparkasse AG 01.01.2019 bis 31.12.2019 -
Deckung Quittung Nr. 1 vom
3 07.01.2020 |787 - M. Brugnara Rechn. 378/PA vom 23.12.2019 Z532ADBADE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.187,74
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgutern
4 07.01.2020 |1582 - Provincia Rechn. S120/234/2019 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 38,00
Autonoma di Trento 23.12.2019 1582 - Provincia
Autonoma di Trento
5 07.01.2020 |1460 - ff Media Gmbh | Rechn. 3/4 vom 02.01.2020 1460 Z0B2A8906B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 148,00
- ff Media Gmbh Verbrauchsgitern
9 10.02.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010003645 vom 221.2 Dienstleistungen 32,53
10.01.2020 786 - Brennercom AG
10 10.02.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010003648 vom 221.2 Dienstleistungen 31,00
10.01.2020 786 - Brennercom AG
11 10.02.2020 | 1561 - Limitis GmbH Rechn. 2657/2020 vom Z762B007C2 2212 Dienstleistungen 1.570,00
10.01.2020 1561 - Limitis GmbH
12 10.02.2020 |1296 - SETA Societa Rechn. 20071-80004 vom ZBF2A890E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 202,61
Editrice Tipografica 14.01.2020 1296 - SETA Societa Verbrauchsgutern
Atesina spa Editrice Tipografica Atesina spa
13 10.02.2020 |1296 - SETA Societa Rechn. 20071-80005 vom ZBF2A890E4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 202,61
Editrice Tipografica 14.01.2020 1296 - SETA Societa Verbrauchsgutern
Atesina spa Editrice Tipografica Atesina spa
14 10.02.2020 |767 - Athesia Druck Rechn. 20022-80051 vom Z2B2A89133 2211 Ankauf von Roh- und/oder 170,90
GmbH 17.01.2020 767 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
15 10.02.2020 |767 - Athesia Druck Rechn. 20022-80052 vom Z882A892BC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 282,40
GmbH 17.01.2020 767 - Athesia Druck Verbrauchsgitern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
16 10.02.2020 |1308 - Loeff System Rechn. 20034-00318 vom Z902B8A3FF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.420,00

GmbH

20.01.2020 1308 - Loeff System
GmbH

Verbrauchsgutern
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17 10.02.2020 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000007PA vom ZB82B48CDA 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.580,00
15.01.2020 780 - Bini Mario
GmbH
18 10.02.2020 |1308 - Loeff System Rechn. 20034-00759 vom ZB82B48DD5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.162,17
GmbH 27.01.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
19 10.02.2020 |768 - Athesia Buch Rechn. 20007-00037 vom Z102A9AC24 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.322,00
GmbH Filiale Meran 29.01.2020 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
20 10.02.2020 |902 - Verein "Die Rechn. R20-0188 vom Z062A9AA6D 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.884,40
Kinderwelt ONLUS" 31.01.2020 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
21 10.02.2020 |1389 - Die Neue Rechn. 1/47 vom 31.01.2020 Z532A8895A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 320,00
Sudtiroler 1389 - Die Neue Sudtiroler Verbrauchsgutern
Tageszeitung GmbH Tageszeitung GmbH
22 10.02.2020 |778 - Mitgliedsbeitrag 2020 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Schulsprengel Meran_Obermais
Sidtirol
24 14.02.2020 | 1007 - Autonome Dekret Nr. 2011 vom 05.02.2020 - 221.2 Dienstleistungen 2.877,30
Provinz Bozen Ruckzahlung Kilometergeld flr
die Schiiler - Schuljahr 2018/2019
25 20.02.2020 [1050 - Drehscheibe Rechn. 2/FE vom 02.02.2020 ZB72B9FBDE 22.1.2 Dienstleistungen 465,15
Arbeitskreis Kinder- 1050 - Drehscheibe Arbeitskreis
und Jugendliteratur Kinder- und Jugendliteratur
26 20.02.2020 |1352 - Elektro Howa Rechn. 38/2020 vom 30.01.2020 Z5F2B48D60 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.421,31
OHG d. Lanthaler W. 1352 - Elektro Howa OHG d. Verbrauchsgutern
& Lindner H. Lanthaler W. & Lindner H.
27 20.02.2020 [881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 896/V vom 31.01.2020 Z5A252DF22 2213 Verwendung von Gltern 490,00

AG

881 - Horizon S.r.l. - GmbH

Dritter

15.02.2024 - 12:39
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28 20.02.2020 |1055 - TECHNO Rechn. 10 / PA vom 24.01.2020 Z962BB5EBA 1.24.8 Eingehende Rechnungen 586,55
LOGIC S.A.S. d. De 1055 - TECHNO LOGIC S.A.S. d.
Barba Franco De Barba Franco
29 20.02.2020 |[1055- TECHNO Rechn. 11 / PA vom 29.01.2020 Z572BC2864 2.2.1.2 Dienstleistungen 282,98
LOGIC S.A.S.d. De 1055 - TECHNO LOGIC S.A.S. d.
Barba Franco De Barba Franco
30 20.02.2020 |1421 - Hochkofler & Rechn. 207A vom 31.01.2020 Z832B8A46A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 880,40
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgutern
Products Commercial Products
31 20.02.2020 [1545 - ENJO ltalia Rechn. 1/D vom 31.01.2020 1545 | ZD42BC7343 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.024,53
Firma Toni des Pinzger | - ENJO lItalia Firma Toni des Verbrauchsgutern
Anton Pinzger Anton
32 20.02.2020 |1321 - Campus - Klaus | Rechn. 10 vom 07.02.2020 1321 Z512B9891D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.777,30
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke
33 20.02.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010011591 vom 2212 Dienstleistungen 31,18
10.02.2020 786 - Brennercom AG
34 20.02.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010011590 vom 221.2 Dienstleistungen 33,01
10.02.2020 786 - Brennercom AG
35 20.02.2020 |964 - Organisation fir | Rechn. 30 vom 11.02.2020 964 - 221.2 Dienstleistungen 482,16
Eine solidarische Welt | Organisation flr Eine solidarische
Welt
36 20.02.2020 |1588 - Parschalk Honorarnote von 10.02.2020 2.21.2 Dienstleistungen 160,00
Norbert Parschalk Norbert
37 20.02.2020 |1580 - Gschnitzer Rechnung Nr.00006/00 von 2.2.1.2 Dienstleistungen 134,72
Magdalena 19.02.2020 Gschnitzer
Magdalena
38 21.02.2020 |1585 - Knittel Anton Rechnung Nr.007/2020 von 221.2 Dienstleistungen 1.400,00
Leo 21.02.2020 Knittel Anton Leo
42 27.02.2020 |1372 - Sonnenreisen Rechn. 76 vom 18.02.2020 1372 ZF92B8A4D8 2212 Dienstleistungen 716,36

GmbH

- Sonnenreisen GmbH

15.02.2024 - 12:39
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43 27.02.2020 |1372 - Sonnenreisen Rechn. 77 vom 18.02.2020 1372 Z7B2A513FC 221.2 Dienstleistungen 318,18
GmbH - Sonnenreisen GmbH
44 27.02.2020 |906 - Kolpinghaus Rechn. 87 vom 21.02.2020 906 - Z932AFFDED 2212 Dienstleistungen 173,28
Meran e.V. Kolpinghaus Meran e.V.
45 27.02.2020 |1563 - Effetre murano | Rechn. 4200001/4 vom Z4629C2BD6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 251,64
s.r.l. 24.02.2020 1563 - Effetre murano Verbrauchsgutern
s.r.l
47 27.03.2020 |[902 - Verein "Die Rechn. R20-0544 vom Z592BD1B1B 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.566,20
Kinderwelt ONLUS" 27.02.2020 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
48 27.03.2020 |967 - Opitec ltalien Rechn. 6302048 vom 03.03.2020 Z902C43DD6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 802,53
GmbH 967 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
49 27.03.2020 |967 - Opitec ltalien Rechn. 6302054 vom 03.03.2020 2862C48899 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 592,70
GmbH 967 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
50 27.03.2020 |[1545 - ENJO ltalia Rechn. 2/D vom 05.03.2020 1545 | ZBF2C43DC2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 391,79
Firma Toni des Pinzger | - ENJO lItalia Firma Toni des Verbrauchsgutern
Anton Pinzger Anton
51 27.03.2020 |974 - Papier Biro Rechn. 28/E vom 29.02.2020 974 | Z732BC2A0E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 349,00
Blaas d. Blaas Walter | - Papier Buro Blaas d. Blaas Verbrauchsgitern
Walter
52 27.03.2020 |1101 - Zenoburg Rechn. 11/2020 vom 10.02.2020 Z722BC26D8 221.2 Dienstleistungen 550,00
Reisen Zenoburg OHG | 1101 - Zenoburg Reisen
des Pirhofer Michael & | Zenoburg OHG des Pirhofer
53 27.03.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010020587 vom 2212 Dienstleistungen 31,08
10.03.2020 786 - Brennercom AG
54 27.03.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010020584 vom 2.21.2 Dienstleistungen 32,11
10.03.2020 786 - Brennercom AG
55 27.03.2020 |[1138 - Ferstl Kg der Rechn. 12/X vom 23.03.2020 ZCA2C43DC8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 290,36

Ferstl S. & Co.

1138 - Ferstl Kg der Ferstl S. &
Co.

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:39
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56 27.03.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 20200208 vom Z472C59EBD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.756,07
Alte Miihle KG des 24.03.2020 756 - Alte Muhle Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Buchgemeinschaft Meran KG
57 27.03.2020 |[1138 - Ferstl Kg der Rechn. 13/X vom 25.03.2020 Z2A2C43DCC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 93,85
Ferstl S. & Co. 1138 - Ferstl Kg der Ferstl S. & Verbrauchsgutern
Co.
58 27.03.2020 |1590 - Leggere s.r.l. Rechn. 3729 vom 26.03.2020 Z132C59E73 2211 Ankauf von Roh- und/oder 191,79
1590 - Leggere s.r.l. Verbrauchsgutern
60 22.04.2020 |1298 - Sudtiroler Kleinspesen zum 31.03.2020 - 22.1.2 Dienstleistungen 54,06
Sparkasse AG Deckung Quittung Nr. 10 -
14.04.2020
61 22.04.2020 |943 - Meranarena Rechn. 62 vom 27.03.2020 943 - Z2E2963C81 2213 Verwendung von Gitern 367,62
GmbH Meranarena GmbH Dritter
62 22.04.2020 [1008 - Ress Rechn. 5/331 vom 31.03.2020 Z3C2C43DBF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 440,88
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
63 22.04.2020 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000129PA vom Z5A2C11BF7 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.422,26
31.03.2020 780 - Bini Mario
GmbH
64 22.04.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010029975 vom 221.2 Dienstleistungen 32,08
10.04.2020 786 - Brennercom AG
65 22.04.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010029977 vom 2212 Dienstleistungen 31,04
10.04.2020 786 - Brennercom AG
66 22.04.2020 |1308 - Loeff System Rechn. 20034-05035 vom ZD52C53FAB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 435,10
GmbH 17.04.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
68 20.05.2020 |1454 - Sportclub Rechn. RK-2020-13 vom Z37294B5C3 2.2.1.2 Dienstleistungen 298,90
Meran 21.04.2020 1454 - Sportclub
Amateursportverein Meran Amateursportverein
69 20.05.2020 |787 - M. Brugnara Rechn. 81/PA vom 30.04.2020 Z352C43DD2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 624,71

GmbH

787 - M. Brugnara GmbH

Verbrauchsgutern
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70 20.05.2020 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 3845/V vom 30.04.2020 Z5A252DF22 2.21.3 Verwendung von Gitern 490,00
AG 881 - Horizon S.r.l. - GmbH Dritter
71 20.05.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010038825 vom 221.2 Dienstleistungen 32,00
11.05.2020 786 - Brennercom AG
72 20.05.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010038828 vom 2212 Dienstleistungen 31,00
11.05.2020 786 - Brennercom AG
73 20.05.2020 |902 - Verein "Die Rechn. R20-1603 vom Z592BD1B1B 2212 Dienstleistungen 4.566,20
Kinderwelt ONLUS" 12.05.2020 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
74 20.05.2020 |1589 - Optik Walter Rechn. 62/20/A/W vom Z6F2C43DC4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 245,49
Ottica SRL 15.05.2020 1589 - Optik Walter Verbrauchsgitern
Ottica SRL
75 20.05.2020 |1591 - Gelmini Marion | Altmuller Sophia - Rickerstattung 2219 Sonstige 195,00
der zu viel gezahlten Betrage fir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
76 20.05.2020 |1592 - Ferrari Claudia | Arena Leonardo - Ruckerstattung 2219 Sonstige 215,00
der zu viel gezahlten Betrage fur Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
77 20.05.2020 |1593 - Vinatzer Margot | Bauer Anna - Riickerstattung der 2219 Sonstige 240,00
zu viel gezahlten Betrage fiir die Gebarungsausgaben
Nachmittagsbetreuung
78 20.05.2020 |1594 - Fadel Bouchra | Bennaceri Ali - Ruckerstattung 2219 Sonstige 158,00
der zu viel gezahlten Betrage fir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
79 20.05.2020 |1595 - Rizzoli Serena | Calza Enrico - Rickerstattung der 2219 Sonstige 137,00
zu viel gezahlten Betrage fiir die Gebarungsausgaben
Nachmittagsbetreuung
80 20.05.2020 |1595 - Rizzoli Serena | Calza Matilda - Riickerstattung 2219 Sonstige 137,00
der zu viel gezahlten Betrage fir Gebarungsausgaben

die Nachmittagsbetreuung
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6/21

ggrwtrp67




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2020
SSP Meran - Obermais
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
81 20.05.2020 |1596 - Geiser Renate | Carcagni Philipp - Rickerstattung 2.21.9 Sonstige 248,00
der zu viel gezahlten Betrage fiir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
82 20.05.2020 |1597 - Cicala Marco Cicala Diego - Ruckerstattung der 2219 Sonstige 316,00
zu viel gezahlten Betrage fur die Gebarungsausgaben
Nachmittagsbetreuung
83 20.05.2020 |1598 - De Noia De Noia Mecenero Jack S. - 2.21.9 Sonstige 137,00
Mecenero Claudio Ruckerstattung der zu viel Gebarungsausgaben
gezahlten Betrage fur die
84 20.05.2020 |1599 - Faoro Mirko Faoro Lilli - Ruckerstattung der zu 2219 Sonstige 125,00
viel gezahlten Betrage flr die Gebarungsausgaben
Nachmittagsbetreuung
85 20.05.2020 |1600 - Frasnelli Joerg | Frasnelli Finn - Riickerstattung 2.21.9 Sonstige 164,00
Hermann der zu viel gezahlten Betrage fir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
86 20.05.2020 |[1601 - Wieser Gertrud | Galloni Hannes - Riickerstattung 2219 Sonstige 43,00
der zu viel gezahlten Betrage fir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
87 20.05.2020 |1602 - Gamper Gamper Niklas - Riickerstattung 2.21.9 Sonstige 47,00
Marcus Elias der zu viel gezahlten Betrage fir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
88 20.05.2020 |[1603 - Covi Christine Girardello Leonardo - 2219 Sonstige 180,00
Ruckerstattung der zu viel Gebarungsausgaben
gezahlten Betrage fir die
89 20.05.2020 |1603 - Covi Christine | Girardello Ludovica - 2.21.9 Sonstige 180,00
Ruckerstattung der zu viel Gebarungsausgaben
gezahlten Betrége fur die
90 20.05.2020 |1604 - Gonzo Antonio | Gonzo Micol - Rickerstattung der 2219 Sonstige 164,00
zu viel gezahlten Betrage fir die Gebarungsausgaben

Nachmittagsbetreuung
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91 20.05.2020 |1604 - Gonzo Antonio | Gonzo Sophie - Ruckerstattung 2.21.9 Sonstige 164,00
der zu viel gezahlten Betrage fiir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
92 20.05.2020 |1605 - Goetsch Gotsch Unterberger Louisa E. - 2219 Sonstige 90,00
Unterberger Barbara Ruckerstattung der zu viel Gebarungsausgaben
gezahlten Betrage fir
93 20.05.2020 |1606 - Henz Andreas | Henz Anna Theresa - 2.21.9 Sonstige 90,00
Michael Ruckerstattung der zu viel Gebarungsausgaben
gezahlten Betrage fur die
94 20.05.2020 |1607 - Lahner Gerhard | Klotzner Lara - Ruckerstattung 2219 Sonstige 283,00
der zu viel gezahlten Betrage fur Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
95 20.05.2020 |1608 - Kraus Andreas | Kraus Lorenzo - Rickerstattung 2.21.9 Sonstige 316,00
der zu viel gezahlten Betrage fir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
96 20.05.2020 |1609 - Gurschler Doris | Ladurner Maja - Ruckerstattung 2219 Sonstige 137,00
der zu viel gezahlten Betrage fir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
97 20.05.2020 |1610 - Lentini Roland | Lentini Luca - Ruckerstattung der 2.21.9 Sonstige 152,00
zu viel gezahlten Betrage fiir die Gebarungsausgaben
Nachmittagsbetreuung
98 20.05.2020 |[1611 - Lafou-Lillah Mhajbi Nizar - Ruckerstattung der 2219 Sonstige 316,00
Soumia zu viel gezahlten Betrage fir die Gebarungsausgaben
Nachmittagsbetreuung
99 20.05.2020 |1612 - Mitterer Martin | Mitterer Moritz - Rickerstattung 2.21.9 Sonstige 180,00
der zu viel gezahlten Betrage fur Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
100 | 20.05.2020 |1613 - More Riccardo | Morée Filippo - Ruckerstattung der 2219 Sonstige 316,00
zu viel gezahlten Betrage fur die Gebarungsausgaben

Nachmittagsbetreuung

15.02.2024 - 12:39
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101 20.05.2020 |1614 - Dorfmann Julia | Mussner Ines - Rickerstattung 2.21.9 Sonstige 240,00
der zu viel gezahlten Betrage fiir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung

102 | 20.05.2020 |[1615 - Piscitelli Mara Oprandi Amelie - Rickerstattung 2219 Sonstige 199,00
der zu viel gezahlten Betrage fir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung

103 | 20.05.2020 |1616 - Mariani Lara Palumbo Gabriele - 2.21.9 Sonstige 240,00
Ruckerstattung der zu viel Gebarungsausgaben
gezahlten Betrége fur die

104 | 20.05.2020 |[1617 - Pfoestl Georg Pfostl Tristan - Riickerstattung 2219 Sonstige 180,00
der zu viel gezahlten Betrage fur Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung

105 | 20.05.2020 |1618 - Raffl Lukas Raffl Luzia - Rickerstattung der 2.21.9 Sonstige 277,00
zu viel gezahlten Betrage fiir die Gebarungsausgaben
Nachmittagsbetreuung

106 | 20.05.2020 |[1619 - Salutt Kilian Salutt Lilli - Rickerstattung der zu 2219 Sonstige 70,00
viel gezahlten Betrage flr die Gebarungsausgaben
Nachmittagsbetreuung

107 | 20.05.2020 |[1620 - Schwienbacher | Schwienbacher Johanna - 2.21.9 Sonstige 175,00

Stefan Ruckerstattung der zu viel Gebarungsausgaben

gezahlten Betrége fur die

108 | 20.05.2020 |[1621 - Ruffini Ingrid Spizzo Maximilian Louis - 2219 Sonstige 76,00
Ruckerstattung der zu viel Gebarungsausgaben
gezahlten Betrage fir die

109 | 20.05.2020 |1622 - Strain Stefano | Strain Schileo Leonardo - 2.21.9 Sonstige 240,00
Ruckerstattung der zu viel Gebarungsausgaben
gezahlten Betrége fur die

110 | 20.05.2020 |1623 - Premstaller Svitnytska Zlata - Ruckerstattung 2219 Sonstige 158,00

Johannes der zu viel gezahlten Betrage fur Gebarungsausgaben

die Nachmittagsbetreuung

15.02.2024 - 12:39
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111 20.05.2020 |1624 - Weiss Petra Tutzer Emma - Riickerstattung 2.21.9 Sonstige 82,00
der zu viel gezahlten Betrage fiir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
112 | 20.05.2020 |1625 - Pardubicka Urlandt Dominik - Ruckerstattung 2219 Sonstige 310,00
Petra der zu viel gezahlten Betrage fir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
113 | 20.05.2020 |1626 - Schmidhammer | Wassler Bayu - Rickerstattung 2.21.9 Sonstige 43,00
Rosmarie der zu viel gezahlten Betrage fiir Gebarungsausgaben
die Nachmittagsbetreuung
114 | 20.05.2020 |[1627 - Unterholzner Zangara Nico Gabriel - 2219 Sonstige 90,00
Evi Ruckerstattung der zu viel Gebarungsausgaben
gezahlten Betrage fir die
115 | 08.06.2020 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-46 vom 20.05.2020 763 | Z652C45B6D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 880,59
- Archplay GmbH Verbrauchsgutern
116 | 08.06.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000097 vom Z472C59EBD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,90
Alte Miihle KG des 19.05.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
117 | 08.06.2020 |1590 - Leggere s.r.l. Rechn. 4825 vom 26.05.2020 Z132C59E73 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 44,09
1590 - Leggere s.r.l. Verbrauchsgutern
118 | 08.06.2020 |967 - Opitec ltalien Rechn. 6304658 vom 25.05.2020 Z022D11E23 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 113,96
GmbH 967 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
119 | 08.06.2020 |1308 - Loeff System Rechn. 20034-07063 vom ZBB2D1FA9A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.331,59
GmbH 29.05.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
120 | 08.06.2020 |1628 - Effediesse s.r.l. | Rechn. 39/P vom 29.05.2020 Z552D0C7AD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 548,00
1628 - Effediesse s.r.l. Verbrauchsgutern
121 08.06.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000096 vom Z472C59EBD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 24,65

Alte Mihle KG des
Scholzhorn Reinhard

19.05.2020 756 - Buchhandlung
Alte Mihle KG des Scholzhorn

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:39
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
123 | 01.07.2020 |1478 - Schulsprengel | Fortbildungsverbund 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.576,26
St. Martin in Passeier | Burggrafenamt -
Ressourcenbeteiligung fiir das
124 | 02.07.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010047937 vom 2212 Dienstleistungen 32,00
10.06.2020 786 - Brennercom AG
125 | 02.07.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010047940 vom 2212 Dienstleistungen 31,01
10.06.2020 786 - Brennercom AG
126 | 02.07.2020 |1308 - Loeff System Rechn. 20034-07753 vom ZBB2D1FA9A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 532,58
GmbH 11.06.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
127 | 02.07.2020 |1629 - Kunstdiinger Rechn. SI.PA20-00024 vom Z722D1A055 2211 Ankauf von Roh- und/oder 428,30
Visual GmbH 12.06.2020 1629 - Kunstdiinger Verbrauchsgutern
Visual GmbH
128 | 02.07.2020 |[1421 - Hochkofler & Rechn. 1471A vom 31.05.2020 ZA52CD2EOQ7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.935,52
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgitern
Products Commercial Products
129 | 02.07.2020 |1321 - Campus - Klaus | Rechn. 29 vom 22.06.2020 1321 Z322D11D59 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.605,00
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
130 | 02.07.2020 |1321 - Campus - Klaus | Rechn. 31 vom 22.06.2020 1321 Z952D11D8F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.189,34
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
132 | 30.07.2020 |1421 - Hochkofler & Rechn. 1983A vom 30.06.2020 Z962D1A03B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.282,88
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgutern
Products Commercial Products
133 | 30.07.2020 [1008 - Ress Rechn. 5/865 vom 30.06.2020 ZE92D1FA41 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.987,09
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
134 | 30.07.2020 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000237PA vom Z5A2C11BF7 2.2.1.2 Dienstleistungen 508,21
26.06.2020 780 - Bini Mario
GmbH
135 | 30.07.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010057898 vom 2212 Dienstleistungen 31,01

10.07.2020 786 - Brennercom AG

15.02.2024 - 12:39
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
136 | 30.07.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010057896 vom 221.2 Dienstleistungen 32,16
10.07.2020 786 - Brennercom AG
137 | 30.07.2020 |[1577 - intervaria KG Rechn. 1027/2020 vom ZAC2D16D4B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.078,00
des Laimer Andreas & | 13.07.2020 1577 - intervaria KG
Co. des Laimer Andreas & Co.
138 | 30.07.2020 |[1101 - Zenoburg Rechn. 24/2020 vom 16.07.2020 ZC42A15B09 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.138,00
Reisen Zenoburg OHG | 1101 - Zenoburg Reisen
des Pirhofer Michael & | Zenoburg OHG des Pirhofer
139 | 30.07.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000305 vom ZF22D63819 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.206,02
Alte Muhle KG des 20.07.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
141 14.08.2020 |768 - Athesia Buch Rechn. 20007-00186 vom Z2A2D92532 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 29.770,77
GmbH Filiale Meran 31.07.2020 768 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Filiale Meran
142 | 14.08.2020 |[1523 -ARUBA S.p.A. | Rechn. 20PAS0010430 vom Z9B2D8BEA4F 22.1.2 Dienstleistungen 25,99
31.07.2020 1523 - ARUBA S.p.A.
143 | 14.08.2020 |1008 - Ress Rechn. 5/1126 vom 31.07.2020 ZE92D1FA41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 208,65
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
144 | 14.08.2020 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 6121/ vom 31.07.2020 Z5A252DF22 2.21.3 Verwendung von Gitern 490,00
AG 881 - Horizon S.r.I. - GmbH Dritter
145 | 14.08.2020 |1002 - Pro Musica Rechn. FATTPA 73_20 vom Z132D11DD1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 600,82
des Hofer Wolfgang & | 07.08.2020 1002 - Pro Musica Verbrauchsgutern
Co. OHG des Hofer Wolfgang & Co. OHG
146 | 14.08.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010066259 vom 2212 Dienstleistungen 31,00
10.08.2020 786 - Brennercom AG
147 | 14.08.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010066258 vom 2212 Dienstleistungen 32,00
10.08.2020 786 - Brennercom AG
148 | 14.08.2020 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000123 vom ZA72D11E7D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.290,00

d. Hinteregger
Andreas & Co.

30.07.2020 762 - Archimedes KG
d. Hinteregger Andreas & Co.

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:39
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
150 | 16.09.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000454 vom ZF22D63819 2211 Ankauf von Roh- und/oder 23,06
Alte Miihle KG des 25.08.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Scholzhorn
151 16.09.2020 |1308 - Loeff System Rechn. 20034-11577 vom ZD32E120F1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 905,40
GmbH 31.08.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
152 | 16.09.2020 |1561 - Limitis GmbH Rechn. 4072/2020 vom ZF92D130AB 2212 Dienstleistungen 158,33
31.08.2020 1561 - Limitis GmbH
153 | 16.09.2020 |787 - M. Brugnara Rechn. 165/PA vom 31.08.2020 Z7C2D1MEAA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.289,99
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgutern
154 | 16.09.2020 |787 - M. Brugnara Rechn. 166/PA vom 31.08.2020 Z352C43DD2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 73,26
GmbH 787 - M. Brugnara GmbH Verbrauchsgutern
155 | 16.09.2020 |1008 - Ress Rechn. 5/1273 vom 31.08.2020 ZE92D1FA41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 70,90
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
156 | 16.09.2020 |[1421 - Hochkofler & Rechn. 2832A vom 31.08.2020 ZA52CD2E07 2211 Ankauf von Roh- und/oder 254,26
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgutern
Products Commercial Products
157 | 16.09.2020 |[1579 - Hagleitner Rechn. PARE2000462 vom Z362E1E1F0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.504,55
Hygiene Cartemani srl | 04.09.2020 1579 - Cartemani Verbrauchsgutern
Hagleitner Group Srl Hagleitner
158 | 16.09.2020 |974 - Papier Blro Rechn. 160/E vom 31.08.2020 Z6B2E08C50 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 166,80
Blaas d. Blaas Walter | 974 - Papier Buro Blaas d. Blaas Verbrauchsgutern
Walter
159 | 16.09.2020 |[974 - Papier Biro Rechn. 141/E vom 31.08.2020 ZA12E12DF0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.366,19
Blaas d. Blaas Walter | 974 - Papier Buro Blaas d. Blaas Verbrauchsgitern
Walter
160 | 16.09.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010075216 vom 2212 Dienstleistungen 32,06
10.09.2020 786 - Brennercom AG
161 16.09.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010075218 vom 2212 Dienstleistungen 49,05

10.09.2020 786 - Brennercom AG

15.02.2024 - 12:39
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
162 | 16.09.2020 |[1525- WUERTH Rechn. 4277871167 vom Z002E1EEDG6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 279,00
S.R.L. 09.09.2020 1525 - WUERTH Verbrauchsgutern
S.R.L.
163 | 29.09.2020 |1308 - Loeff System Rechn. 20034-12364 vom ZD32E120F1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 387,10
GmbH 14.09.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
164 | 29.09.2020 |[1631 - VALSECCHI Rechn. 2456/PA/1 vom Z5E2DEFDAE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 792,00
CANCELLERIA s.r.l. 11.09.2020 1631 - VALSECCHI Verbrauchsgutern
CANCELLERIA s.r.I.
165 | 29.09.2020 [1076 - UNIONPRINT | Rechn. 000999 vom 19.09.2020 Z302E17478 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 765,00
KG d. Simon 1076 - UNIONPRINT KG d. Verbrauchsgitern
Tappeiner Simon Tappeiner
166 | 29.09.2020 |[1577 - intervaria KG Rechn. 1290/2020 vom Z882E34C43 2211 Ankauf von Roh- und/oder 145,00
des Laimer Andreas & | 21.09.2020 1577 - intervaria KG Verbrauchsgutern
Co. des Laimer Andreas & Co.
167 | 29.09.2020 |[1321 - Campus - Klaus | Rechn. 128 vom 23.09.2020 1321 | Z512B9891D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 249,50
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgitern
168 | 29.09.2020 |989 - Elektro Plant Rechn. 281 vom 23.09.2020 989 ZAC2D11EDB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 146,72
OHG des Plant & - Elektro Plant & Waldner OHG Verbrauchsgitern
Waldner
169 | 29.09.2020 |907 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2020-160 vom ZEE2E3437A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 236,76
& Co. KG 24.09.2020 907 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgutern
& Co. KG
170 | 29.09.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000584 vom Z2A2E3CDD7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 88,00
Alte Mihle KG des 24.09.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
171 29.09.2020 |1632 - Rechn. 549 vom 28.09.2020 1632 | Z572E7B066 221.2 Dienstleistungen 90,00

AllneiderAutotransport
e des Allneider Kurt

- AllneiderAutotransporte des
Allneider Kurt

15.02.2024 - 12:39
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172 | 29.09.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000615 vom Z8D2E4E095 2211 Ankauf von Roh- und/oder 26,18
Alte Miihle KG des 28.09.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Scholzhorn
173 | 29.09.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000614 vom Z5B2E2DC20 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 78,54
Alte Mihle KG des 28.09.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schdélzhorn Reinhard | Alte Miihle KG des Schélzhorn
174 | 07.10.2020 |1298 - Sudtiroler Kleinspesen zum 30.09.2020 - 22.1.2 Dienstleistungen 53,46
Sparkasse AG Deckung Quittung Nr. 19 -
05.10.2020
176 | 26.10.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000653 vom ZAO02E21414 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 28,73
Alte Mlhle KG des 29.09.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
177 | 26.10.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000642 vom ZA02E21414 2211 Ankauf von Roh- und/oder 393,88
Alte Miihle KG des 29.09.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
178 | 26.10.2020 [1008 - Ress Rechn. 5/1552 vom 30.09.2020 ZT742E2DAOA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 437,62
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
179 | 26.10.2020 [1008 - Ress Rechn. 5/1553 vom 30.09.2020 ZE92D1FA41 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 134,14
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
180 | 26.10.2020 |1308 - Loeff System Rechn. 20034-13291 vom ZBF2E59A9F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.572,79
GmbH 30.09.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
181 26.10.2020 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000341PA vom Z5A2C11BF7 221.2 Dienstleistungen 1.077,65
29.09.2020 780 - Bini Mario
GmbH
182 | 26.10.2020 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000236 vom ZC72D11E4A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 886,00
d. Hinteregger 30.09.2020 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
183 | 26.10.2020 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000235 vom ZB02ADBA71 2211 Ankauf von Roh- und/oder 614,06

d. Hinteregger
Andreas & Co.

30.09.2020 762 - Archimedes KG
d. Hinteregger Andreas & Co.

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:39
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184 | 26.10.2020 |1421 - Hochkofler & Rechn. 3232A vom 30.09.2020 Z5D2E03E06 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.705,48
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgitern
Products Commercial Products
185 | 26.10.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010083907 vom 2212 Dienstleistungen 32,92
09.10.2020 786 - Brennercom AG
186 | 26.10.2020 [974 - Papier Biro Rechn. 166/E vom 30.09.2020 ZA12E12DF0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 664,92
Blaas d. Blaas Walter | 974 - Papier Biro Blaas d. Blaas Verbrauchsgitern
Walter
187 | 26.10.2020 |967 - Opitec Italien Rechn. 6308029 vom 19.10.2020 ZE72ECO0OFB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 959,29
GmbH 967 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
188 | 26.10.2020 [1312 - Gemeinde 50% Benltzungsgebihr Turnhalle 1.24.3 Verbindlichkeiten aus 35,00
Riffian Grundschule Riffian - Dekret Zuwendungen und
Schuldirektorin Nr. 22 vom Beitragen
189 | 26.10.2020 |[1315 - Gemeinde 50% Benltzungsgebuhr Turnhalle 1.24.3 Verbindlichkeiten aus 50,00
Kuens Grundschule Kuens - Dekret Zuwendungen und
Schuldirektorin Nr. 19 vom Beitragen
191 16.11.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000690 vom ZF22D63819 2211 Ankauf von Roh- und/oder 15,90
Alte Miihle KG des 22.10.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
192 | 16.11.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000688 vom ZF22D63819 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 36,29
Alte Mihle KG des 22.10.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn
193 | 16.11.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000689 vom ZFA2E92CA2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,84
Alte Miihle KG des 22.10.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schoélzhorn
194 | 16.11.2020 |[1579 - Hagleitner Rechn. PARE2000566 vom Z492EC87DC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.249,50
Hygiene Cartemani srl | 21.10.2020 1579 - Cartemani Verbrauchsgutern
Hagleitner Group Srl Hagleitner
195 16.11.2020 |967 - Opitec ltalien Rechn. 6308142 vom 20.10.2020 ZE72ECO0OFB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 16,79

GmbH

967 - Opitec Italien GmbH

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:39

16/ 21

ggrwtrp67




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
SSP Meran - Obermais

Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

2020
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196 | 16.11.2020 |[1308 - Loeff System Rechn. 20034-14487 vom Z562EBE4AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 924,76
GmbH 26.10.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
197 | 16.11.2020 |768 - Athesia Buch Rechn. 20007-00352 vom Z282EAC6BC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 623,96
GmbH Filiale Meran 26.10.2020 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
198 | 16.11.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000719 vom ZA02E21414 2211 Ankauf von Roh- und/oder 55,10
Alte Miihle KG des 26.10.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
199 | 16.11.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000718 vom ZFA2E92CA2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 22,59
Alte Mlhle KG des 26.10.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
200 16.11.2020 |967 - Opitec ltalien Rechn. 6308216 vom 22.10.2020 Z422EC048D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.470,32
GmbH 967 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
201 16.11.2020 |967 - Opitec ltalien Rechn. 6308423 vom 28.10.2020 Z422EC048D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 30,21
GmbH 967 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
202 | 16.11.2020 |[1308 - Loeff System Rechn. 20034-14998 vom ZBF2E59A9F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 157,76
GmbH 30.10.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
203 | 16.11.2020 |1308 - Loeff System Rechn. 20034-15000 vom ZBB2E6C882 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 880,80
GmbH 30.10.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
204 | 16.11.2020 |902 - Verein "Die Rechn. R20-3262 vom Z112EFDC7B 2212 Dienstleistungen 4.215,65
Kinderwelt ONLUS" 30.10.2020 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
205 | 16.11.2020 |902 - Verein "Die Rechn. R20-3263 vom Z112EFDC7B 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.215,65
Kinderwelt ONLUS" 30.10.2020 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
206 | 16.11.2020 |787 - M. Brugnara Rechn. 238/PA vom 31.10.2020 ZC92ECO069F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 134,60

GmbH

787 - M. Brugnara GmbH

Verbrauchsgutern

15.02.2024 - 12:39
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207 | 16.11.2020 |982 - Karl Pichler AG Rechn. 5/110 vom 31.10.2020 Z142ECO02F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.211,61
982 - Karl Pichler AG Verbrauchsgutern
208 | 16.11.2020 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2020-1298 vom ZA452EF576D 2212 Dienstleistungen 600,00
Servizi SpA 31.10.2020 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
209 16.11.2020 [881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 8178/V vom 31.10.2020 Z5A252DF22 2213 Verwendung von Gltern 490,00
AG 881 - Horizon S.r.l. - GmbH Dritter
210 | 16.11.2020 |974 - Papier Biro Rechn. 188/E vom 31.10.2020 ZA12E12DF0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 92,18
Blaas d. Blaas Walter | 974 - Papier Blro Blaas d. Blaas Verbrauchsgitern
Walter
211 16.11.2020 |1421 - Hochkofler & Rechn. 3582A vom 31.10.2020 ZF72EB451F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 730,19
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgutern
Products Commercial Products
212 16.11.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010092751 vom 2.21.2 Dienstleistungen 32,17
10.11.2020 786 - Brennercom AG
213 | 16.11.2020 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-208 vom 11.11.2020 Z872EC0194 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.275,83
763 - Archplay GmbH Verbrauchsgutern
214 | 01.12.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000822 vom ZF22D63819 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 18,61
Alte Mihle KG des 16.11.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn
215 | 01.12.2020 [1321 - Campus - Klaus | Rechn. 206 vom 19.11.2020 1321 | ZBB2DE5984 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 324,89
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
216 | 01.12.2020 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2020-1352 vom Z092F3F854 221.2 Dienstleistungen 650,00
Servizi SpA 21.11.2020 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
217 | 01.12.2020 |1138 - Ferstl Kg der Rechn. 35/X vom 24.11.2020 Z442EFFFCC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 163,31
Ferstl S. & Co. 1138 - Ferstl Kg der Ferstl S. & Verbrauchsgitern
Co.
218 | 01.12.2020 |[1631 - VALSECCHI Rechn. 3423/PA/1 vom ZE62F47887 2211 Ankauf von Roh- und/oder 720,00

CANCELLERIA s.r.l.

24.11.2020 1631 - VALSECCHI
CANCELLERIA s.r.l.

Verbrauchsgutern
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219 | 01.12.2020 |[1308 - Loeff System Rechn. 20034-16247 vom Z2F2F4DB41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.262,89
GmbH 25.11.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgitern

GmbH

220 | 01.12.2020 |1634 - MAPETZ Rechn. 03/72 vom 25.11.2020 ZA42EE1DCA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.452,00
GmbH 1634 - MAPETZ GmbH Verbrauchsgutern

221 | 01.12.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000842 vom Z982F4C87E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 241,22
Alte Mihle KG des 26.11.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Scholzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Scholzhorn

222 | 01.12.2020 |1076 - UNIONPRINT Rechn. 001324 vom 28.11.2020 ZCO2EFFFE2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 165,00
KG d. Simon 1076 - UNIONPRINT KG d. Verbrauchsgutern
Tappeiner Simon Tappeiner

223 | 01.12.2020 |902 - Verein "Die Rechn. R20-3270 vom Z112EFDC7B 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.215,65
Kinderwelt ONLUS" 30.11.2020 902 - Verein "Die

Kinderwelt ONLUS"

224 | 01.12.2020 |765- ASSA - Verband | Mitgliedsbeitrag 2020 - 221.2 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen Schulsprengel Meran_Obermais
Schulen Sidtirols

226 | 17.12.2020 |1636 - Tensini Carlo Rechnung Nr.3 von 07.12.2020 2.2.1.2 Dienstleistungen 155,00
Alberto Tensini Carlo Alberto

227 | 17.12.2020 |1421 - Hochkofler & Rechn. 3702A vom 30.11.2020 ZDC2F6C413 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 811,73
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgitern
Products Commercial Products

228 | 17.12.2020 |[1008 - Ress Rechn. 5/2188 vom 30.11.2020 ZB62F65ABA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 360,00
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern

229 | 17.12.2020 |1224 - Farmacia S. Rechn. 257 / FE vom 04.12.2020 Z942F1AE37 2211 Ankauf von Roh- und/oder 562,26
Giorgio Dott. Giorgio 1224 - Farmacia S. Giorgio Dott. Verbrauchsgutern
Martinelli Giorgio Martinelli

230 | 17.12.2020 |974 - Papier Biro Rechn. 215/E vom 30.11.2020 ZA12E12DF0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 61,15

Blaas d. Blaas Walter

974 - Papier Blro Blaas d. Blaas
Walter

Verbrauchsgutern
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231 | 17.12.2020 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4010101768 vom 2212 Dienstleistungen 34,08
10.12.2020 786 - Brennercom AG
232 | 17.12.2020 |[1008 - Ress Rechn. 5/2265 vom 10.12.2020 ZB62F65ABA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 974,86
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
233 | 17.12.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000943 vom Z982F4C87E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,48
Alte Miihle KG des 11.12.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
234 | 17.12.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000942 vom ZBA2F6C3BC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 595,50
Alte Mihle KG des 11.12.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
235 | 17.12.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000944 vom ZF22D63819 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,66
Alte Miihle KG des 11.12.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
236 | 17.12.2020 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000459PA vom Z5A2C11BF7 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.619,54
10.12.2020 780 - Bini Mario
GmbH
237 | 17.12.2020 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 9074/V vom 14.12.2020 Z5A252DF22 2212 Dienstleistungen 39,55
AG 881 - Horizon S.r.I. - GmbH
238 | 17.12.2020 [1321 - Campus - Klaus | Rechn. 219 vom 15.12.2020 1321 Z952D11D8F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 401,78
Plaschke - Schulbedarf Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
239 | 17.12.2020 |756 - Buchhandlung Rechn. 202000947 vom ZAA2F6C358 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.158,02
Alte Miihle KG des 15.12.2020 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Schélzhorn
240 | 17.12.2020 |902 - Verein "Die Rechn. R20-3288 vom Z112EFDC7B 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.215,65
Kinderwelt ONLUS" 16.12.2020 902 - Verein "Die
Kinderwelt ONLUS"
241 17.12.2020 |1577 - intervaria KG Rechn. 1602/2020 vom ZAE2F80D7A 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.298,00

des Laimer Andreas &
Co.

16.12.2020 1577 - intervaria KG
des Laimer Andreas & Co.
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242 | 23.12.2020 |768 - Athesia Buch Rechn. 20007-00464 vom Z192F80BF0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.015,65
GmbH Filiale Meran 18.12.2020 768 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Filiale Meran
243 | 23.12.2020 |1576 - Meranese Rechn. VPA-2020-1515 vom ZE32FACD6A 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.050,00
Servizi SpA 18.12.2020 1576 - Meranese
Unipersonale Servizi SpA Unipersonale
244 | 23.12.2020 |[1100 - Zeittheater Rechn. 5 vom 15.12.2020 1100 - Z0B2F2F7FC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.275,00
Theater in der Altstadt | Zeittheater Theater in der Altstadt Verbrauchsgutern
245 | 23.12.2020 |[1308 - Loeff System Rechn. 20034-17880 vom ZF52F697D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 463,13
GmbH 23.12.2020 1308 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
Summe 188.291,52
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